
 
                      MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL MOLISE 

DIREZIONE GENERALE – Ufficio II 
Via Garibaldi, 25 – 86100 Campobasso – Tel. 0874 4975 

 

 

 

Ufficio del Consegnatario: Servizi di economato e scritture inventariali – Contratti per acquisti in 

convenzione CONSIP – Mercato elettronico della P.A. – Logistica e gestione utenze – Sicurezza - Diversi 

Tel. 0874/497510 – Fax 0874/497558 – E-mail: antonio.parisi@istruzione.it 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO II 

 

Visto 

 

 

Visto 

 

il D.D.R. n. 7 del 28/03/2017, con il quale il Direttore Regionale ha delegato il 

sottoscritto all’esercizio del potere negoziale per tutte le procedure di acquisizione 

di questo U.S.R; 

 

il D.D.G. 20.12.2018, n. 2015 – concorso pubblico per esami e titoli a 2004 posti di 

Direttore dei servizi generali ed amministrativi del personale A.T.A.; 

 

Vista 

 

 

 

 

 

La nota prot. 19169 datata 23/04/2019 del  MIUR – Dipartimento per la 

programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali – 

Direzione generale per le risorse umane e finanziarie – Ufficio II – Reclutamento e 

formazione del personale del Ministero – Indicazioni relative allo svolgimento della 

prova selettiva; 

 

Considerato 

 

 

Considerato 

che l’USR deve far pervenire presso le sedi di concorso,  in tempo utile per l’inizio 

delle prove, alcuni materiali necessari per lo svolgimento della prova selettiva; 

 

che l’acquisto ricopre carattere d’urgenza e che, a seguito di indagine di mercato è 

emerso che la ditta Tre S Roma dal 1973 srl  è in grado di fornire il  materiale 

occorrente consistente in  200 buste A4 internografate/oscurate e 50 Pen drive 

USB da 8 Gb entro i termini previsti dalla tempistica concorsuale; 

 

Considerato 

 

Che al presente acquisto è assegnato il CIG n. Z7B2857D14;   

 

  

DETERMINA 

 

di avviare, per le motivazioni in premessa, le procedure  per l’acquisto del materiale necessario 

facendo ricorso alle procedure MePA con ODA alla ditta    Tre S Roma dal 1973 srl  dei seguenti 

articoli: 

- 200 buste A4 internografate/oscurate; 

- 50 Pen drive USB da 8 Gb 

per un importo di € 530,00  + IVA 22% - importo totale € 646,60 . 

E’ nominato responsabile unico del procedimento Antonio PARISI.    

 

                                                                                           IL DIRIGENTE 

                                                                                              Pasquale De Feo  

 

mailto:antonio.parisi@istruzione.it

